

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: Rekonstrukce stoky - provizorní přepojení Š4 na stávající stoku KT 300 - v zak.č - nab.č: 428052-81802815

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 18. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 14 473,96

1 Zemní práce 7 843,24

1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	4,480	232,00	1 039,36
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,240	23,50	52,64
3	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	4,480	484,00	2 168,32
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,240	52,70	118,05
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,480	74,90	335,55
6	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,870	158,00	611,46
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,870	54,70	211,69
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,870	14,90	57,66
9	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	6,960	140,00	974,40
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	5,280	80,40	424,51
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,200	182,00	582,40
12	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	5,760	220,00	1 267,20

4 Vodorovné konstrukce 378,72

13	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,480	789,00	378,72
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

8 Trubní vedení 6 252,00

14	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	4,000	127,00	508,00
15	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	4,000	366,00	1 464,00
16	RK	Rozdělení stoky na 2 části při kamerových zkouškách - vyúčtování nájezdu soupravy a tlakového vozu	kpl.	1,000	4 280,00	4 280,00

Celkem bez DPH

14 473,96